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* * * * * * * * * * * * * * * * ovat lähettäneet Loimaan kau pun gin
lupajaostolle * * * * * * * * ympäristölupaa koskevan sel vi tys pyyn nön.
Selvitystä pyydetään ympäristöluvassa olevaan kiin teis tö tun nuk seen
ja perikunnan tontilla tapahtuvaan romuajoneuvojen va ras toin tiin
liittyen. Selvityspyyntö on liitteenä.

Alastaron valvontalautakunnan vuonna 2003 myöntämä ym pä ris tö lu-
pa on haettu ja myönnetty kiinteistölle * * * * * * * * * * * * * *. Ha ke-
muk ses sa kiinteistön kiinteistörekisteritunnukseksi on merkitty 78454
ja haltijaksi on merkitty * * * * * * * * * *. Kiinteistön re kis te ri nu me ro on
ollut RN:o * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * *). Kiin teis tö tun nus on ollut
sekä hakemuksessa että päätöksessä vir heel li nen.

Ympäristölupahakemuksesta on kuulutettu Alastaron kunnan il moi-
tus tau lul la 12.11.2002-18.12.2002 ja Loimaan Lehdessä julkaistulla
kuu lu tuk sel la 12.11.2002. Määräaikaan mennessä 18.12.2002 muis-
tu tuk sia tai mielipiteitä ei jätetty. Ympäristölupa myönnettiin
21.1.2003.

Ympäristöluvan tarkastaminen on tehty vuonna 2013. Ym pä ris tö lu-
pa ha ke muk ses sa toiminnan on kirjattu sijoittuvan kiinteistölle * * * * *
* *, joka on lohkottu * * * * * * * * * * * * tilasta vuon na 2009. * * * * * *
* * on ympäristöluvan tarkastamisen yh tey des sä (28.11.2012)
antanut suostumuksen, jossa todetaan, että * * * * * * * * saa
varastoida kuivattuja romuautoja * * * * * * * * omis ta man kiinteistön
itäreunassa. Suostumus on kirjattu ym pä ris tö lu pa pää tök seen.
Vuonna 2014 tilasta on muodostunut myös * * * * * * * * * * * * * * *.

Kuulutus ympäristölupahakemuksesta on ollut nähtävänä
15.4.-15.5.2015 Loimaan kaupungin ja Etelä-Suomen alue hal lin to vi-
ras ton Hämeenlinnan päätoimipaikan ilmoitustauluilla. Kuulutus on li-
säk si ollut luettavissa aluehallintoviraston nettisivuilla. Ha ke muk ses ta
ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. Päätös on ollut nähtävillä va li-
tus ai ka na 25.5.-24.6.2015 Loimaan kaupungintalolla ja alue hal lin to-
vi ras ton nettisivuilla.

Hallintolain 50 §:n mukaan viranomainen voi poistaa virheellisen
pää tök sen sä ja ratkaista asian uudelleen, jos päätös perustuu sel-
väs ti virheelliseen tai puutteelliseen selvitykseen, päätös perustuu il-
mei sen väärään lain soveltamiseen, päätöstä tehtäessä on ta pah tu-
nut menettelyvirhe tai asiaan on tullut sellaista uutta selvitystä, joka



voi olennaisesti vaikuttaa päätökseen.

Päätös voidaan korjata tietyssä tilanteessa asianosaisen eduksi tai
va hin gok si. Päätöksen korjaaminen asianosaisen vahingoksi edel lyt-
tää, että asianosainen suostuu päätöksen korjaamiseen. Asian osai-
sen suostumusta ei kuitenkaan tarvita, jos virhe on ilmeinen ja se on
ai heu tu nut asianosaisen omasta menettelystä.

Hallintolain mukaan viranomaisen on korjattava päätöksessään ole-
va ilmeinen kirjoitus- tai laskuvirhe taikka muu niihin verrattava selvä
vir he. Virhettä ei saa kuitenkaan korjata, jos korjaaminen johtaa
asian osai sel le kohtuuttomaan tulokseen eikä virhe ole aiheutunut
asian osai sen omasta menettelystä.

Viranomainen käsittelee korjaamisasian omasta aloitteestaan tai
asian osai sen vaatimuksesta. Aloite on tehtävä tai vaatimus virheen
kor jaa mi sek si on esitettävä viiden vuoden kuluessa päätöksen te ke-
mi ses tä. Asiavirheen korjaaminen edellyttää, että asia käsitellään
uu del leen ja asiassa annetaan uusi päätös. Kirjoitusvirhe korjataan
kor vaa mal la virheen sisältävä toimituskirja korjatulla toimituskirjalla.

Perintökaaren 19 luvun 13 § koskee kuolinpesän edustamista ja pu-
he val lan käyttöä silloin, kun pesä on pesänselvittäjän hallinnossa.
Ky sei sen säännöksen mukaan pesänselvittäjä edustaa kuolinpesää
kol mat ta henkilöä vastaan sekä kantaa ja vastaa pesää koskevissa
asiois sa. Kun pesä on puolestaan osakkaiden yhteishallinnossa, pe-
rin tö kaa ren mukaan osakkaat yhdessä edus ta vat kuolinpesää kol-
mat ta henkilöä vastaan sekä kantavat ja vas taa vat pesää kos ke vis sa
asioissa.

Korkeimman oikeuden tulkinnan mukaan perintökaaren 19 luvun 13
§:ssä ei ole säädetty pesänselvittäjän edus tus val taa selvästi yk sin-
omai sek si siten, että esimerkiksi kannetta pesän hy väk si ei voisi ajaa
joku muukin (KKO 2006:29, kohta 4). Korkein oi keus toteaa, et tä
pesänselvittäjän puheoikeus on kuitenkin lain mu kaan selvä pää-
sään tö, jolloin tästä poikkeavalle käytännölle pi täi si olla vahvat pe-
rus teet.

Pesänselvittäjän mukaan pesä on selvittäjän hallussa ja pesän osak-
kail la ei ole asiassa puhevaltaa, eikä siten oikeutta pyytää sel vi tyk siä
pesän tai sen osakkaan nimissä. Hänen tulkintansa on, että lu pa-
jaos to voi antaa selvityksen ainoastaan pesänselvittäjän pyyn nös tä.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Lupajaosto toteaa, että aluehallintoviraston ympäristöluvan tar kis ta-
mis ta koskevassa päätöksessä 25.5.2015 toiminnan si jain ti kiin teis-
tön tunnus on korjattu oikeaksi. Myös kuivattujen romuautojen va ras-



toin ti naapurikiinteistöllä on kirjattu oikealle rekisterinumerolle. Näil tä
osin päätöksen korjaamistarvetta ei enää ole. 

 Kuolinpesän omistaman kiinteistön ol les sa pesänselvittäjän hal lus-
sa, ei pesän osak kail la ole asiassa pu he val taa, eikä siten oikeutta
pyy tää selvityksiä pe sän tai sen osakkaan ni mis sä. Lupajaosto an taa
selvityksen ai noas taan pe sän sel vit tä jän pyynnöstä.

Päätös:  Hyväksyttiin.


